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Preparat do mycia i dezynfekcji
powierzchni, podtég,
biodegradowalny, zapachowy, na
bazie co najmniej 2 substanciji
aktywnych z réznych grup
chemicznych. Niskie stezenie
roztworu roboczego. Dostosowany
do dozowania poprzez
automatyczne dozowniki.

W stezeniu 0, 25
% spektrum
dziatania: B (w tym
Thbce), F, V (w tym
HIV, HCV) —do 15
min.

5000 ml

op.

Zadanie_27-31

4 120,00

480,00

8%

518,40

Sterisept
Forte

Chemi-
Pharm
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